
5

7

6

3

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年8月25日（木）10回佐賀4日
12R 天山特別 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1800M  不良 

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：576,000 円　／　3 着：324,000 円　／　4 着：216,000 円　／　5 着：144,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マイネルモーディグ
父:ローズキングダム  母:ケージーヒトメボレ

牡  6 竹吉徹
55.0

1:58.2
(－)

1-1-1-1 39.0 － 4 501
(-3)

山田義人（佐賀）
成富直行
松本牧場

2 7 カルフレグランス
父:カリフォルニアクローム  母:ライトゼア

牝  4 石川慎将
53.0

1:58.6
(2)

6-6-4-3 38.3 － 2 480
(-1)

山田徹（佐賀）
庄司修二
Ｐｅｒｒｙ　Ｍａｒｔｉｎ　＆　Ｄｅ

3 6 トゥルスウィー
父:ヴァンセンヌ  母:ブラックウィッチ

牝  4 山口勲
54.0

1:59.1
(2 1/2)

2-2-2-4 39.7 － 5 472
(-7)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
佐藤　静子

4 3 ゲットワイルド
父:プリサイスエンド  母:ニシノシャトル

牡  6 山田義貴
△54.0

1:59.1
(クビ)

3-3-3-2 39.3 － 1 528
(-3)

山田徹（佐賀）
原久美子
新生ファーム

5 2 イケノアスリート
父:シビルウォー  母:ドリーヴァーデン

牡  5 飛田愛斗
55.0

1:59.6
(2 1/2)

5-5-5-5 39.3 － 3 482
(-4)

渡辺博文（佐賀）
池添安雄
池添　安雄

6 4 ボヘミアラプソディ
父:ベルシャザール  母:レディサマンサ

牡  6 青海大樹
▲52.0

2:00.2
(3)

4-4-6-6 39.9 － 6 512
(-2)

真島元徳（佐賀）
三岡陽
グランド牧場

7 1 ラヴィアンレーヴ
父:ディープインパクト  母:レーヴディマン

セン 6 中山蓮王
▲52.0

2:00.3
(クビ)

7-7-7-7 39.4 － 7 441
(+5)

手島勝利（佐賀）
成富直行
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,3,4,2,7,1

5,6,3,4,2,7,1

5,6,3,7,2,4,1

5,3,7,6,2,4,1

払戻金
単 勝 5 550円

複 勝 5 170円

7 170円

ワイド 5-7 260円

5-6 580円

6-7 620円

馬 連 5-7 690円

馬 単 5-7 1,720円

3連複 5-6-7 2,240円

3連単 5-7-6 11,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


