12R 天山特別 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1800M 不良			
【本	【本賞金】1 着:1,800,000 円 / 2 着:576,000 円 / 3 着:324,000 円 / 4 着:216,000 円 / 5 着:144,000 円										
着材	消馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5	5	マイネルモーディグ 父:ローズキングダム 母:ケージーヒトメボレ	牡 6	竹吉徹 55.0	1:58.2 (-)	1-1-1-1	39.0	-	4	501 (-3)	山田義人(佐賀) 成富直行 松本牧場
2 7	7	カルフレグランス 父:カリフォルニアクローム 母:ライトゼア	牝 4	石川慎将 53.0	1:58.6 (2)	6-6-4-3	38.3	-	2	480 (-1)	山田徹(佐賀) 庄司修二 Perry Martin & De
3 6	6	トゥルスウィー 父:ヴァンセンヌ 母:ブラックウィッチ	牝 4	山□勲 54.0	1:59.1 (2 1/2)	2-2-2-4	39.7	-	5	472 (-7)	北村欣也(佐賀) (株)本城 佐藤 静子
4 3	3	ゲットワイルド 父:プリサイスエンド 母:ニシノシャトル	牡 6	山田義貴 △54.0	1:59.1 (クビ)	3-3-3-2	39.3	-	1	528 (-3)	山田徹(佐賀) 原久美子 新生ファーム
5 2	2 2	イケノアスリート 父:シビルウォー 母:ドリーヴァーデン	牡 5	飛田愛斗 55.0	1:59.6 (2 1/2)	5-5-5-5	39.3	-	3	482 (-4)	渡辺博文(佐賀) 池添安雄 池添 安雄
6 4	4	ボヘミアラプソディ 父:ベルシャザール 母:レディサマンサ	牡 6	青海大樹 ▲52.0	2:00.2 (3)	4-4-6-6	39.9	-	6	512 (-2)	真島元徳(佐賀) 三岡陽 グランド牧場
7 1	1	ラヴィアンレーヴ 父:ディープインパクト 母:レーヴディマン	セン 6	中山蓮王 ▲52.0	2:00.3 (クビ)	7-7-7-7	39.4	-	7	441 (+5)	手島勝利(佐賀) 成富直行 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,3,4,2,7,1
2コーナー	5,6,3,4,2,7,1
3コーナー	5,6,3,7,2,4,1
4コーナー	5,3,7,6,2,4,1

● 払戻金

単勝	5	550円
複 勝	5	170円
	7	170円

ワイド	5-7	260円
	5-6	580円
	6-7	620円

馬連	5-7	690円
馬単	5-7	1,720円

3連複	5-6-7	2,240円
3連単	5-7-6	11,020円